CÂMARA MUNICIPAL DE LADÁRIO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

R. CORUMBÁ, Q 28 - CEP 79.370-000 - C. POSTAL 12

CNPJ: 02.017.960/0001-90

FONE: (67) 3226-1007

   Indicação: 261 / 2019

O vereador que este subscreve nos termos regimentais vigentes, após OUVIDO a soberana plenária
requer que seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor Iranil de Lima Soares, Prefeito
Municipal de Ladário-MS,  com cópia ao Ilustre Senhor Edilson Soares Ferreira da Silva, Secretário
Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, solicitando troca de Lâmpada na Rua 17 de Março, em
frente da residência do Senhor Gegê, ex-vereador, localizada no Bairro Boa Esperança.

Justificativa:
Senhor Presidente,

Senhores e Senhoras Vereadoras,

A indicação visa atender reivindicação deste morador que está reclamando da escuridão que impera no
local.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ladário, em 01 de Julho de 2019

Antonio João Conde da Silva
2° Secretário(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1566513440